
GARA: Città di Tolmezzo
PROVA: Nome della prova o del percorso

N° DI GIRI: 5 "
TEMPO: 45 "

POSIZIONE CONCORRENTE/I           I° GIRO          II° GIRO         III° GIRO         IV° GIRO          V° GIRO DISTACCO **
N° NOMINATIVO/I CRON. * TEMPO PENALITÀ TEMPO PENALITÀ TEMPO PENALITÀ TEMPO PENALITÀ TEMPO PENALITÀ BASE TOTALE TOTALE

U
1 21 Oliva 0% 44,710 29 45,020 2 44,900 10 44,880 12 45,540 54 107 107B
2 9 0% 45,420 42 44,980 2 45,210 21 44,620 38 44,770 23 126 126 19
3 3 donato 0% 44,910 9 45,000 0 44,330 67 45,550 55 45,230 23 154 154 28
4 5 Tabure 0% 46,050 105 44,590 41 45,330 33 44,730 27 45,150 15 221 221 67
5 2 Di Biagio Emilio 25% 45,140 14 43,840 116 45,420 42 45,130 13 43,450 155 340 255 34
6 20 Di Giorgio 0% 44,930 7 45,130 13 45,960 96 44,520 48 45,950 95 259 259 4
7 11 0% 45,130 13 44,520 48 43,560 144 44,470 53 44,400 60 318 318 59
8 7 25% 42,890 211 45,700 70 45,740 74 45,650 65 44,650 35 455 341 23
9 8 0% 47,030 203 44,540 46 45,180 18 44,590 41 45,510 51 359 359 18
10 12 25% 44,490 51 44,830 17 44,400 60 46,960 196 43,270 173 497 373 14
11 15 25% 44,610 39 45,120 12 45,470 47 47,220 222 43,160 184 504 378 5
12 6 0% 45,220 22 44,380 62 43,230 177 44,690 31 43,980 102 394 394 16
13 10 De Marchi 0% 46,380 138 43,700 130 44,340 66 45,660 66 44,940 6 406 406 12
14 18 Bellina 0% 45,990 99 44,460 54 45,640 64 46,470 147 44,490 51 415 415 9
15 17 25% 46,200 120 42,940 206 45,390 39 45,960 96 44,030 97 558 419 4
16 1 Vallon 0% 45,040 4 42,730 227 45,790 79 45,840 84 45,300 30 424 424 5
17 4 rotter 25% 45,080 8 45,380 38 41,950 305 43,770 123 43,130 187 661 496 72
18 19 25% 46,290 129 45,230 23 49,660 466 45,780 78 45,780 78 774 581 85
19 14 0% 43,650 135 45,870 87 48,950 395 45,050 5 46,310 131 753 753 173
20 13 Persi 0% 47,910 291 46,160 116 45,910 91 47,160 216 46,220 122 836 836 83
21 16 0% 45,720 72 48,690 369 40,410 459 43,960 104 46,000 100 1104 1104 268
22 -- -- 0% 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 22500 22500 21396
23 -- -- 0% 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 22500 22500 0
24 -- -- 0% 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 22500 22500 0
25 -- -- 0% 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 22500 22500 0
26 -- -- 0% 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 22500 22500 0
27 -- -- 0% 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 22500 22500 0
28 -- -- 0% 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 22500 22500 0
29 -- -- 0% 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 22500 22500 0
30 -- -- 0% 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 22500 22500 0
31 -- -- 0% 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 22500 22500 0
32 -- -- 0% 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 22500 22500 0
33 -- -- 0% 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 22500 22500 0
34 -- -- 0% 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 22500 22500 0
35 -- -- 0% 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 22500 22500 0
36 -- -- 0% 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 22500 22500 0
37 -- -- 0% 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 22500 22500 0
38 -- -- 0% 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 22500 22500 0
39 -- -- 0% 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 22500 22500 0

40 -- -- 0% 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 0,000 4500 22500 22500 0

* 0% = cronometro digitale; 25% = cronometro analogico
** Dal concorrente precedente
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      PENALITÀ **

Serazin

corrado
Marchioro
Botteri
Boberai
Boscaro
Boccadoro

Lucches

cussig
Suban

Tonutto
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